1
[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]EMENDA Nº __________________/2013 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 19/2013, QUE “DISPÕE SOBRE A REORGANIZAÇÃO DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA DE MOGI MIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Emenda Supressiva – Suprima-se o parágrafo único do artigo 11º do projeto de lei complementar em epígrafe.

Sala das Sessões “SANTO ROTTOLI”, aos 11 de Dezembro de 2013.

         VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

JUSTIFICATIVA

	O parágrafo único do Projeto de Lei Complementar 19/2013 equipara o cargo de Ouvidor Geral do Município ao de Secretário Municipal, inclusive na remuneração.
	A fixação do subsídio referente ao cargo de Ouvidor se deu no primeiro semestre deste ano, sendo precoce reajustes salariais na reestruturação proposta para o exercício de 2014.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.
image1.png

image10.png